	
[image: image1.emf]
	     СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	17.09.2012 год.

Скопје

Број 9        год.  VII    
	Претплата за 2012 год.

изнесува 1.500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


www.centar.gov.mk


                                    gradonacalnik@centar.gov.mk 

                                 Септември,  2012 година

                                           С О Д Р Ж И Н А


                                                                                            Стр.

- Заклучок за усвојување на Шестмесечен извештај од 2012
  година на Полициска станица од Општа надлежност „Центар„
  -Скопје,  со решение за објавување………………………………………       1-2
-Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 2012
  година    за работа на Јавна установа за деца –Детска 
  градинка  на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, со

  решение за објавување……………………………………………………………    3-4
         -Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 2012

           година за работа на Јавна установа за деца – Детска
           градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје, со

           решение за објавување …………………………………………………………..    5-6
         - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 2012
            година.за работа на Јавна установа за деца – Детска
            градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски -Корчагин“-Скопје,
            со решение за објавување…………………………………………………………  7-8
-   Одлука за донесување Детален урбанистички план Градска 
    четврт „Капиштец“ локалитет „Клинички блок„ Општина Центар
    -Скопје, со решение за објавување………………………………………………..9-15 
-  Одлука за донесување Детален урбанистички план Централно
   зеленило покрај реката Вардар-јужен дел, Општина Центар-Скопје,
   со решение за објавување…………………………………………………………..    16-21
       -  Програма за реконструкција и адаптација на фасади
     на подрачјето на Општина Центар-Скопје,

     со решение за објавување………………………………………………………      22-23
 - Програма за дополнување на Програмата за одбележување
        на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја,
   со решение за објавување……………………………………………………..        24-25
 - Одлука за подигање спомен обележје на Борис Сарафов,
    со решение за објавување………………………………………………..          26-28
 - Одлука за подигање на спомен обележје на Петар Чаулев.
        со решение за објавување…………………………………………………..  29-31
      - Одлука за подигање на спомен обележје на Методија
    Шаторов-Шарло со решение за објавување………………………..   32-34
_____________________________________________________________________________

Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
Гоце Грујоски ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел.  3 203-632 и 3 203-635 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
17 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 9  стр.        1 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучок  за  усвојување на шестмесечен извештај 

од 2012 година на Полициска станица од Општа

надлежност „Центар„-Скопје 
Се објавува Заклучокот  за усвојување на  шестмесечен извештај од 2012 година на Полициска станица од Општа надлежност „Центар„-Скопје 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2011 година.

Број 08-6530/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                      Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

17 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 9  стр.        2 

Советот на Општина Центар - Скопје на  84-та седница одржана на 13.09.2012 година, расправаше по Шестмесечен извештај од 2012 година на Полициска станица од Општа надлежност „Центар„-Скопје 
З а к л у ч о к

1.Се усвојува Шестмесечен извештај од 2012 година на Полициска станица од Општа надлежност „Центар„- Скопје,
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник„ на Општина Центар – Скопје.

Број 07-6530/2                             Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09. 2012 год.                                         Претседател

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска

градинка на Општина Центар  „ Кочо Рацин„ – Скопје

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска градинка на Општина Центар  „ Кочо Рацин„ – Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2011 година.

Број 08-6530/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар - Скопје на 84-та седница одржана на   13.09.2012 година, во расправата по Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца –Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, донесе

З а к л у ч о к

1. Се  усвојува Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца –Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје.
 2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар 

     и  Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин„ – Скопје.  

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  

    објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 07-6530/4                             Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09. 2012 год.                                         Претседател

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска

градинка на Општина Центар  „ 13 Ноември„ – Скопје

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска градинка на Општина Центар  „13 Ноември„ – Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2011 година.

Број 08-6530/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар - Скопје на 84-та седница одржана на   13.09.2012 година, во расправата по Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца –Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје, донесе

З а к л у ч о к

1. Се  усвојува Годишниот извештај  за 2012 година.за работа на Јавна установа за деца –Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември “-Скопје.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина  

     Центар и  Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември„ –
    Скопје.  

    3.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  
        објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 07-6530/6                             Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09. 2012 год.                                           Претседател

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска

градинка на Општина Центар  „ Раде Јовчевски Корчагин„ – Скопје

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска градинка на Општина Центар  „Раде Јовчевски Корчагин„ – Скопје, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2011 година.

Број 08-6530/9                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар - Скопје на 84-та седница одржана на   13.09.2012 година, во расправата по Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца –Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин “-Скопје, донесе

З а к л у ч о к

1. Се  усвојува Годишниот извештај  за 2012 година за работа на Јавна установа за деца – Детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин “-Скопје.
    2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина
        Центар и  Детска градинка на Општина Центар „ Раде Јовчевски
        Корчагин „     – Скопје.  

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
     објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Број 07-6530/8                             Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09. 2012 год.                                            Претседател

С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Детален

урбанистички план Градска четврт „Капиштец„

локалитет „Клинички блок„ Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за донесување Детален урбанистички план градска четврт „Капиштец„ локалитет „Клинички блок„ Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на  84-та седница одржана на  13.09.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет „Клинички блок“, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет „Клинички блок“, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).
Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет „Клинички блок“, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 35,76 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
-   на североисток оска на улица „Железничка„
-  на исток оска на улица “50та дивизија” и оска на улица“Димче Mir~ev”;
 
-    na zapad oska na ulica “Vodwanska” ; 

-  na jug zapo~nuva od prese~nata to~ka na oskite ul. “Vodwanska”, ul. “Salvador  Aqende” i ul. “Belgradska” prodol`uva na istok po oska na ul. “Belgradska”, prodol`uva na jugoistok po oska na postojna peшa~ka pateka koja gi povrzuva ul. “Belgradska” i ul. “Partenie Zografski”, prodol`uva na istok po oska na ul. “Partenie Zografski”,
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 prodol`uva na sever navleguva vo KP 2106/4 vo dol`ina od okolu 48 m, prodol`uva na zapad se do isto~nata strana na KP 2106/4, prodol`uva po isto~nata i ju`nata strana na KP 2106/4 se do oska na ul. “Belgradska”, prodol`uva po oska na ul. “Belgradska”, prodol`uva na sever se do oska na novoproektirana ulica, prodol`uva po oska na novoproektirana ulica  se do oska na ul. “Dim~e Mir~ev” . 

Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:

СОДРЖИНА:
VOVED

             I.DOKUMENTACIONA OSNOVA


A.TEKSTUALEN DEL

            1.Voved

            2. Geografsko i geodetsko odreduvawe na  planskiot opfat

3. Istorijat na planiraweto i  ureduvaweto na planskiot opfat 

            4. Sostojba na prirodnite ~initeli

            4.1. Mestopolo`ba i soobra}ajna povrzanost

            4.2. Prirodni karakteristiki

            5. Podatoci za sozdadenite vrednosti

            5.1. Analiza na sostojbata na prostorot

            5.2. Namena na prostorot

            5.3. Demografija

            6. Inventarizacija i snimawe na izgradeniot  grade`en fond i

               vkupnata fizi~ka  suprastruktura

            6.1. Grade`en fond

            6.2. Stanben fond

            6.3. Komercijalni i delovni nameni

            6.4. Javni institucii

            6.5. Proizvodstvo, distribucija i servisi

            7. Inventarizacija i snimawe na postojni spomeni~ki celini i gradbi  od  kulturno  istorisko zna~ewe

            8. Inventarizacija i snimawe na izgradena komunalna

                 infrastruktura

            8.1. Postojna uli~na mre`a


8.2. Hidrotehni~ka infrastruktura


8.3. Elektroenergetska infrastruktura

            8.4. Telefonska mre`a

            9.  Inventarizacija i snimawe na bespravno izgradeni  gradbi


           10. Analiza na stepen na realizacija

           11. Analiza na mo`nostite za prostoren razvoj

           11.1. Zaklu~oci od analizata na postojnata sostojba

           11.2. Mo`nosti za prostoren razvoj

           12. Izvod od plan od povisoko nivo


     izvod od GUP na grad Skopje

            13. Numeri~ki pokazateli
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 B. GRAFI^KI DEL
   1. Izvod od GUP na grad Skopje od 

2001-2020 god.




1:5000



      2.  Izvod od DUP




                1:1000


      3.  A`urirana geodetska podloga

                          Skica na premeruvawe



1:1000


      4. Inventarizacija i snimka na bespravno

                          izgradeni gradbi




1:1000


      5. Inventarizacija i snimka na izgradeniot

                          grade`en fond




1:1000


       6. Inventarizacija i snimka na izgradena

                         komunalna infrastruktura


1:1000

II.PLANSKA DOKUMENTACIJA


A. TEKSTUALEN DEL

1.Voved

2.  Vid na planot, naziv na podra~jeto na planskiot opfat
     i planski     period

3.  Geografska i geodetska mestopolo`ba na planskiot opfat

       4.  Izvod od plan od povisoko nivo

            izvod od GUP na grad Skopje

        5.   Planska programa

   
6. Opis i obrazlo`enie na planskiot koncept za prostorniot razvoj

        7.   Opis i obrazlo`enie na planskite reшenija za izgradba na

             namenskata upotreba na grade`noto zemjiшte parcelirano za

             izgradba

      7.1. Podelba i obele`uvawe na granicite na grade`noto 

             zemjiшte

            7.2. Klasa na namena na povrшini i gradbi

 
7.2.1. Domuvawe

               7.2.2. Komercijalni i delovni  nameni

7.2.3.Javni institucii

7.2.4.Zelenilo, sport, rekreacija i memorijalni prostori


7.2.5. Infrastruktura

            8. Opis i obrazlo`enie na planskite  reшenija na soobraќajnata i 

                 komunalnata infrastruktura   

            8.1. Soobraќajna infrastruktura

            8.1.1. Soobraќaen plan

            8.1.2. Nivelaciski plan

            8.2. Komunalna infrastruktura

            8.2.1. Hidrotehni~ka infrastruktura

            8.2.2. Elektroenergetika
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            8.2.3. Telefonska mre`a

            9. Numeri~ki del 

            9.1. Numeri~ki pokazateli

            9.2.  Bilansni pokazateli

            10.Ekonomsko obrazlo`enie za na~inot obemot i dinamikata na

               finansirawe na realizacijata na planskite reшenija 

            11. Uslovi za izgradba   

            11.1. Opшti uslovi za izgradba

            11.2. Posebni uslovi za izgradba

            12.    Merki za zaшtita

            12.1.Merki i sredstva za zaшtita i sanacija na `ivotnata sredina 

            12.2. Merki za zaшtita  i spasuvawe

            12.2.1. Merki za zaшtita od voeni razurnuvawa 

            12.2.2. Merki za zaшtita od  spasuvawe od poplavi

           12.2.3. Merki za  zaшtita i spasuvawe od po`ar, eksplozii
          i opasni  materii

             12.2.4. Merki za zaшtita i spasuvawe od urnatini

             12.2.5. Merki za zaшtita i spasuvawe od svlekuvawe na zemjiшteto

             12.2.6. Merki za zaшtita i spasuvawe za radioloшka, hemiska i

                            bioloшka zaшtita

            12.2.7. Zaшtita i spasuvawe Prva medicinska pomoш

12.2.8. Zaшtita od neeksplodirani ubojni sredstva

12.3. Zaшtita na grade`no nasledstvo i urbana ambientalna
           sredina

            12.4. Uslovi za dvi`ewe na invalidizirani lica

B.GRAFI^KI DEL

1. Plan na namena na zemjiшteto i gradbite

                Regulacionen plan

                Plan na povrшini za gradewe........................

1:1000

2. Soobra}aen plan 

    
    Nivelaciski plan..............................................
1:1000

3. Infrastrukturen plan.......................................
1:1000

4. Sintezen plan.......................................................
1:1000 


 Член 4

Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Решение за објавување на Програмата за дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2011 г., бр. 08-1193/3 од 21.03.2011г. ;
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- Планска програма од изготвувачот на планот, од јануари 2012г.;

- Стручна ревизија изготвена од Друштво за производство,услуги и промет „БИЛД“ ДООЕЛ Скопје, од март 2012г.;

-  Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, од април 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот, бр. 08-3280/1 од 17.04.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, од април 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-3441/1 од 25.04.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-3441/2 од 25.04.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета, бр. 08-3441/3 од 11.05.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-26/18 од 17.05.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-26/19 од 17.05.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-26/20 од 17.05.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-2459/2 од 19.06.2012г.;
- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-49/4 од 27.06.2012г.; 
- Мислење од Министерство за здравство,бр.23-5010/2 од 05.07.2012г.;

- Мислење од Министерство за образование и наука,бр.09-5777/2 од 13.07.2012г.;
- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-9049/2 од 25.06.2012г.;
- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. 17-498/2 од 13.02.2012г.; 
- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата од спроведување постапка за стратегиска оцена, бр.11-5110/2 од 30.05.2012 година;

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/234 од 06.07.2012г.;

- Мислење од Друштво за дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-629/2 од 30.05.2012г.;

- Известување од АД ГА-МА,бр.0308-1690 од 29.06.2012г.;

- Мислење од Македонски Телеком АД-Скопје ,бр.25-239076/2 од 13.07.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-18197/2 од 31.08.2012 година.
Член 5

Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет „Клинички блок“, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар - Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:
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Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.

Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет „Клинички блок“, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет „Клинички блок“, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 6530/10                                        

13.09.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување Детален

урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар-јужен дел, Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за донесување Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар-јужен дел, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општината Центар – Скопје, на 84-та седница одржана на  13.09.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар – јужен дел, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар – јужен дел, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10 и 64/11). 

Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар – јужен дел,  Општина Центар – Скопје, е со површина од 33,36ха. 

Границата на опфатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:

· На север границата се движи по брегот на реката Вардар и продолжува по северната граница на катастарската парцела КП13734;

· На запад границата е поставена долж осовината на пешачката патека и долж границата со КО Карпош;

· На југ границата се движи по осовината на постојната улица – булевар „Илинден“ и продолжува по осовината на улицата „Наум Наумовски – Борче“ и

· На исток границата се движи по осовината на улицата Наум Наумовски Борче, продолжува по планираната пешачка патека поставена источно на паркот и избива на постојниот насип, скршнува десно и го прати постојниот насип и дел од кејските простори. 

Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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ПРИЛОЗИ

1. ИЗВОД ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ

2. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
Член 4

Составен дел на ова одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар за 2011г., бр. 07-4297/2 од 29.12.2010г.;

- Планска програма изработена од изготвувачот на планот, од мај 2011;

- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД ЗУАС - Скопје, oд мај 2011 година;
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-  Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, од јуни 2011 година;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање Мислење на Нацрт плановите, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011 година;

- Мислење по Нацрт планот од Комисијата формирана од градоначалникот на Општина Центар бр. 08-2678/1 од 21.06.2011 година;

- Одговор на Мислење од изготвувачот на планот, од јуни 2011 година;

- Одлука за утврдување на Нацрт планот од Советот на општината, бр. 07-2928/20 од 14.07.2011г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 08-3141/1 од 22.07.2011 година;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 08-3141/2 од 22.07.2011 година и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од Јавната анкета, бр. 08-3141/3 од 11.08.2011 година;

- Записник од спроведената Јавна презентација по Нацрт планот, бр. 25-405/22 од 06.09.2011 година;

- Извештај од Јавна анкета и Јавна презентација по Нацрт планот, бр. 25-405/23 од 06.09.2011 година;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна анкета по Нацрт планот, бр. 25-405/24 од 06.09.2011 година;

- Планска програма за Централно зеленило покрај река Вардар – јужен дел (Градски парк, дел Општина Центар) од Град Скопје – Сектор за планирање и уредување на просторот – Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр. 13-сл. од 06.07.2011година;

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, бр.13-4481/1 од 17.11.2011 година;

- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-276/4 од 03.10.2011 година; 

- Мислење од ЈП Водовод – Скопје, бр.1202-2415/3 од 28.10.2011 година;

- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културното наследство 

  бр. 17-1976/2 од 08.08.2011 година; 

- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културното наследство 

  бр. 17-2199/2 од 07.09.2011 година; 

- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културното наследство 

  бр. 17-2199/4 од 01.11.2011 година; 

- Одговор од Дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.09-2181/2 од 05.08.2011г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата за спроведување на стратегиска оцена на животната средина, бр.08-7121/2;

- Мислење од ЕВН – Македонија АД Скопје, бр.27-7227/2 од 22.11.2011 година;

- Согласност на Предлог планот од Министерство за транспорт и врски – Сектор за уредување на просторот, бр.16-8357/2 од 02.12.2011 година.
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Член 5

Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар – јужен дел,  Општина Центар – Скопје, се заверува со печат на Општина Центар – Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар во седум примероци од кои:
Еден се чува во архивата на Општина Центар;

Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар - Скопје;

Еден се доставува до надлежниот државен архив;

Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;

Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;

Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;

Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.

Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар – јужен дел, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.

Член 7

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план Централно зеленило покрај реката Вардар – јужен дел, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје”.

Број 07- 6530/12                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ
13.09.2012 год.                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за реконструкција

и адаптација на фасади на подрачјето на

Општина Центар-Скопје
Се објавува Програмата за реконструкција и адаптација на фасади на подрачјето на  Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 67 став 6 од Законот за градење („Службен весник на РМ„ бр. 39/12), член 22  став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр. 5/02), и член 26 точка 12 од Статутот на Општината Центар-Скопје,  („Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје, на  84-та седница одржана на 13.09.2012 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за реконструкција и адаптација на фасади на подрачјето
 на Општина Центар-Скопје

Член 1

 Врз основа на барањата од Министерството за правда на Р.М. (барање бр.16-58/10 од 24.07.2012г.) и Службата за општи и заеднички работи при Владата на Р.М. (барање бр.20-5055/1 од 21.08.2012г.) и законската одредба од член 67 став 6 од Законот за градење, Советот на Општина Центар со оваа програма го утврдува изгледот на фасадите на долунаведените објекти заради дефинирање на репрезентативност, усогласување со контекстот и подобрување на енергетската ефикасност и заштеда во однос на давачките за одржување на наведените објекти.

Член 2 

         Се утврдува изгледот на фасадата на Министерството за правда според графичкиот прилог бр. 1 составен дел на оваа програма. Фасадата треба да биде изведена според проектно-техничката документација врз основа на која е направен цртежот даден во прилогот бр. 1. 

Член 3

        Cе утврдува изгледот на фасадата на Владата на Р.М. според графичкиот прилог бр.2 составен дел на оваа програма. Фасадата треба да биде изведена според проектно-техничката документација врз основа на која е направен цртежот даден во прилог бр. 2.

Член 4

Оваа програма влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Центар – Скопје”

Бр.07-6530/14                                        Совет на Општина Центар-Скопје

13.09.2012 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ     

С к о п ј е                                                        Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за дополнување 

на Програмата за одбележување на

значајни настани и истакнати личности со спомен 

обележја

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/17                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 17 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ„ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година, донесе

П Р О Г Р А М А

за дополнување на Програмата  за одбележување на 

значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја

I. Во Програмата  за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен-обележја („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 1/08, 5/08, 6/08;  8/08; 10/08; 4/09; 9/09; 11/09; 1/10; 6/10; 16/10,   7/11 и 10/11), точката II се дополнува со  нови  три алинеи кои  гласат:
  -    Борис Сарафов
· Петар Чаулев, и
· Методија Шаторов-Шарло
II. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-6530/16                          Совет на Општината Центар-Скопје 13.09.2012 год.                                         Претседател

С к о п ј е                                              Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за подигање на

спомен обележје на Борис Сарафов

Се објавува Одлуката за подигање на спомен обележје на

Борис Сарафов,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/19                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општината Центар на  84-тата седница одржана на   13.09.2012 година, донесе

                                                          ОДЛУКА
за  подигање спомен обележје

на Борис Сарафов

Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на македонскиот војвода Борис Сарафов, да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар.

Член 2

Спомен обележјето е коњаничка скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави академскиот скулптор, Валентина Стевановска и ќе претставува нејзина лична донација.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје во непосредна близина на новиот објект на Министерство за надворешни работи на кејот на река Вардар.  

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател: Љубомир Тасев,                           

Членови:       Емил Димитровски и Менка Радивојша
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Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината Центар“.

Број 07-6530/18                                Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09.2012 година                                              Претседател
С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
17 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 9  стр.  29 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за подигање на

спомен обележје на Петар Чаулев

Се објавува Одлуката за подигање на спомен обележје на Петар

Чаулев,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/21                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
17 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 9  стр.  30 

Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општината Центар на  84-тата седница одржана на   13.09.2012 година, донесе

                                                     ОДЛУКА
за  подигање спомен обележје

на Петар Чаулев

Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на македонскиот војвода Петар Чаулев, да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар.

Член 2

Спомен обележјето е коњаничка скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави академскиот скулптор, Миле Брцески и ќе претставува негова лична донација.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје на аголот на раскрсницата помеѓу бул. Гоце Делчев и ул. Стив Наумов.  

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател: Иванчо Вучевски,                           

Членови:       Насер Хот и Сашо Младеновски
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Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината Центар“.

Број 07-6530/20                                   Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09. 2012 година                                             Претседател
С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
17 Септември 2012 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 9  стр.    32 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за подигање на

спомен обележје на Методија Шаторов-Шарло

Се објавува Одлуката за подигање на спомен обележје на Методија Шаторов-Шарло,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 84-та седница одржана на 13.09.2012 година.

Број 08-6530/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
14.09. 2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 18 ставови 1 и 2 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на РМ“ број 66/04 и 89/08) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општината Центар на  84-тата седница одржана на   13.09.2012 година, донесе

                                                     ОДЛУКА
за  подигање спомен обележје

на Методија Шаторов Шарло

Член 1

Заради одбележување на делото и оддавање почит на македонскиот револуционер Методија Шаторов Шарло, да се подигне спомен обележје на подрачјето на Општината Центар.

Член 2

Спомен обележјето е скулптура изработена во бронза и поставена на постамент, која ќе ја изработи и постави академскиот скулптор, Кирил Мукаетов и ќе претставува негова лична донација.

Член 3

Спомен обележјето ќе се постави во Скопје до градежна парцела 1.4.1 во непосредна близина на мостот Око.  

Член 4

За управувањето, чувањето, одржувањето, заштитата и користењето на спомен обележјето со свои средства ќе се грижи Општината Центар Скопје.

Член 5

За спроведување на постапката за подигање на спомен обележје се именува Одбор за подигање на спомен обележје во состав:

Претседател: Бранислав Саркањац,                           

Членови:       Даниела Рангелова и Алберт Адемов
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Член 6

Одборот има задача да утврди мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, а особено да ги разгледува општите прашања и предлага мерки и активности во врска со подигањето на спомен обележјето, да го следи извршувањето на оваа одлука и за тоа да достави извештај до Советот на Општината Центар.

Член 7

Стручните и административно-техничките работи за Одборот ќе ги вршат соодветните служби на Општинската администрација.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината Центар“.

Број 07-6530/22                               Совет на Општината Центар-Скопје 

13.09.2012 година                                        Претседател
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.






СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


                 ПРЕТСЕДАТЕЛ


              Владимир Здравев,с.р.














_1202714792.unknown

